Nomor Pencatatan :000251093

Link OIPAS: http:/oipas.sentraki.umpo.ac.idvideo-prosesi-tedak-siten

Demikian keterangan ini dibuat dan digunakan sebagaimana mestinya

Ponorogo 13 Syawal 1442 H
2021 M MMAO Mei

EKAYA4

Nusuf Adu HilMan, S.IP., M.Si.
NN 1988L08 201603 13

a.n. MENTERI HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
DIREKTUR JENDERAL KEKAYAAN INTELEKTUAL

Dr. Freddy Harris, S.H., LL.M., ACCS.

NIP. 196611181994031001

REPUBLIK INDONESIA
KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA